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Verksamhetsberättelse  

Gyda Islandshäst förening  
Verksamhets år 2018 
Styrelsen 
Styrelsen har under 2018 bestått av: 

Ordförande: Tony Bergsman  Kassör: Maria Damgaard 

Sekreterare: Linda Diamant  Ledamot 4: Jan Mikkola 

Ledamot 5: Eva Mikaelsson  Ledamot 6: Jessica Fästh-Lundman 

Ledamot 7: Ewa Wall (avgått) Ledamot 8: Maria Widen 

Suppleant: Kurt Svahn  Suppleant: Malin Olsson 

Suppleant: Kerstin Lennander 

Övriga förtroendeuppdrag 

Webmaster: Lotta Olsson 

Tävlings sektion/ansvarig: Malin Olsson 

Valberedning: Anita Järvi och Nina Karlsson 

Revisorer: Lena Larsson och Annelie Adolfi 

Under året har styrelsen haft 10 st protokollförda styrelsemöten.                                                                                                                
Tävlingssektionen representerade Gyda vid förbundets tävlingsseminarium i Västerås.                                                
Tony Bergsman har varit på årets ordförandekonferenser i Borlänge, samt Tony Bergsman och Jan 
Mikkola på höstkonferensen i Västerås. 
Ett stort antal klubbmedlemmar har representerat Gyda vid olika tävlingar landet runt.                        
Ett antal medlemar kvalificerade sig till, och tävlade i Islands Häst SM Sport i Borlänge samt 
Geidingakeppni SM i Norrköping. 
 
Medlemmar 
 
Antalet medlemmar under året har varit 175 st. Fördelade enligt följande: 
Seniorer 142    
Juniorer 27  
Stöd 6 
 
Ungdom 

Vi har under årets första del inte haft någon fungerande verksamhet i ungdomssektionen, det pga. att 
vi saknade en ansvarig för ungdomssektionen. Under sommaren och hösten kom vi igång med arbetet 
i vår ungdomssektion igen. De har haft en träff i klubbstugan med olika aktiviteter, samt att de ordnade 
en resa till Stockholm och Sweden International Horse Show. 
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Fritid 
 
Gyda har deltagit under Hästensdag på Gävletravet den 23 september med gångartsuppvisning samt 
passlöp med start efter startbil. 
 
Tävling 

Tävlingssektionen hade planerat samt genomfört 5 stycken tävlingar under det gångna året.                                               
Gyda Vår SM-kval Nivå 2 den 28 april.                                                                                              
Gyda Gaedingakeppni SM-kval Nivå 2 den 26 maj.                                                                          
Gyda Vårtävling + SM-kval Nivå 2 den 9-10 juni.                                                                                  
Gyda Hösttävling KM + SM-kval Nivå 2 den 18-19 augusti.                                                              
Gyda Höst SM-kval Nivå 2 den 22 september.  

Som vanligt har våra tävlingar varit välbesökta och som alltid en god stämning på och kring 
tävlingsbanorna. 

Vi anordna även vår första Gaedingakeppni tävling, med otroligt bra resultat både för genomförandet 
och tävlingsmässigt för våra tävlande. 

Två veckor före vårens första tävling den 28 april, var det ca: 20-30 cm snö på banan. Då fanns det en 
hel del frågetecken om det i huvud taget skull kunna komma att gå att hålla en tävling på banan. Men 
med goda insatser från våra medlemmar så lyckades vi få bort snön och göra banorna klar till start.            

Klubbmästare 2018:                                                                                                                      

Senior – Malin Olsson och Heidur från Boänge 

Ungdom - Emelie Leijon och Stimpill frá Varmadal 

Junior – Alice Stattin och Svali frá Þorlákshöfn 

Pass Senior -Pelle Lennander och Keilir från Stråmursgården 

Pass ungdom - Alice Stattin och Mimir från Åkerbo 

Vi tackar alla i tävlingssektionen för fantastiskt arbete under året som varit. 

Under hösten så lämnade vi in en ansökan om att anordna en Worldranking (WR) nivå 1 tävling under 
2019. Men tyvärr så avslog förbundet vår ansökan, till fördel för en annan arrangör i vårt distrikt. Iden 
och tanken bakom den den ansökan, var att Gyda gemensamt med två islandshästföretag skulle 
ansöka för tävlingen. Vi skulle dela på risker, arbete och vinst mellan de tre aktörerna.. Vi hoppas att vi 
kan göra ett nytt försök under 2019 om det finns intresse för ett sådant arrangemang. 

Kafeteria 

I samband med alla våra tävlingar har kafeterian varit öppen och serverat god fika och lunch till 
funktionärer, tävlande och publik. Kafeterian har även sett till att det under kurser mm finns läsk, 
vatten mm att köpa. 

Högbo Islandshästcenter 

Högbo Islandshästcenter består av det vi kallar nya och gamla banan (2 st oval och passbanor). Båda 
ovalbanorna har belysning. Det finns även en klubbstuga på ca 135 kvm med kök (kafeteria) och 
toaletter.                                                                                                                                                   
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Vi har även ett 70 tal hagar att tillgå vid kurser och tävlingar.                                                                
Allt underhåll av vår anläggning, banor och byggnader sker genom ideellt arbete av våra medlemmar. 

Banor 

Vi har under året har fokus från varit att hålla våra banor i topp skick. Vi har lyckats med det, trots den 
otroligt torra sommaren. Vi har trots vattningsförbud med kommunalt vatten, lyckats vattna banorna 
inför tävling. Det gjorde vi genom att hämta vatten från Öjaren på lastbil och 2 stycken 1000L plast 
tankar. Ett fanatiskt jobb av alla er som hjälpte till med att få våra banor i bra skick till alla våra 
tävlingar.                                                                                                                                                     
Vi har påbörjat ett bygge av startboxar under sommaren, detta arbete får vi fortsätta med under nästa 
år.                                                                                                                                                            
Våra banor sladdas ca:1-2 gånger i veckan samt alltid inför kurser.                                                       
På vintern håller vi gamla banan plogad för möjlighet att rida på ovalbana även under vintertid.                                                         
Under hösten har vi fått hjälp av Högbo Bruk som röjt sly på anläggningen. 

Klubbstugan     

Under våren byggdes köket klart med begagnade köksskåp och vitvaror.                                                                      
Vi har under hösten har vi städat ur allt gammalt byggmaterial mm. från klubbstugan. Och det pågår 
ett arbete med att få allt klart till tävlingssäsongen 2019. 

Kurser 

Ett stort antal kurser organiseras och hålls på Högbobanan. Under året har Magnus Skulasson, 
Helené Blom, Toti Arnarson och Johan Häggberg m.fl. kommit till Högbo Islandshästcenter för att hålla 
i kurser. Samt alla våra lokala instruktörer som varit på banan och hållit kurser och utbildningar. Alla 
dessa tillfällen drar till sig deltagare från Gyda samt en hel del ryttare från omkringliggande 
islandshästföreningar.   
                                                                                                                                                                                     
Ett stort tack till 

Alla medlemmar som ställer upp som funktionärer under våra tävlingar, och alla de som lägger ned ett 
stort ideellt arbete. Vi lägger gemensam mycket tid på att få Gyda Islandshästförening och vår fina 
anläggning Högbo Islandshästcenter att vara en mötesplats för islandshästintresserade, oavsett om 
det är tävling, träning eller övriga aktiviteter med islandshästen i fokus. 

 

Sandviken 2018-12-31 

 

Tony Bergsman Maria Damgaard Linda Diamant                                                  
                                    

                                                                                                                                                   
                                                                                                                           
Jan Mikkola  Jessica Fästh-Lundman Eva Mikaelsson 

 

 

Maria Widen 
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